２０２３年６月２９日

 各  位

会 社 名 株 式 会 社 ダ イ シ ョ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 松 本 洋 助

（コード番号 ２８１６ 東証スタンダード）

問 合 せ 先 総務人事部長兼広報室長 森 健 一 郎

（ＴＥＬ ０９２－６１１－９３４０）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 執行役員の異動（２０２３年７月１日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

三浦
み う ら

 和信
かずのぶ

執行役員

経営企画室長 兼

品質保証部・物流部担当

執行役員
経営企画室長 兼 物流部担当

以 上